
令和６年７月５日 

保護者様 

京都市立開睛小中学校 

東  山  開  睛  館 

校長   野村  昌孝 

 

保護者の皆様による学校アンケートのお願いについて 

 

炎暑の候、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。平素は本校教育にご理解、ご協力いただき

誠にありがとうございます。 

さて、１学期を終えようとする時期にあたり、標記の学校アンケートを実施いたします。本校の教育

活動につきまして、保護者の皆様の率直なご意見をうかがい、今後の教育活動に役立てていきたいと考

えております。 

つきましては、下記の要領をお読みの上、締切日までにご回答ください。またお手数ですが、回答後下

記『学校アンケートの回答について』にご記名の上担任までご提出ください。お忙しい中とは存じます

が、どうぞよろしくお願いいたします。なお結果は、後日ホームページやすぐーるに掲載いたします。 

 

【保護者学校アンケート】 

○ パソコン・タブレット・携帯電話等で下記のサイトにアクセスして、ご回答ください。 

https://forms.office.com/r/VmLs1hEbVD          

 

○ 回答期間  ７／５（金）～７／１２日（金） 

 

記入上の留意点 

・子ども一人につき１回です。複数いらっしゃるご家庭は、人数分お答えください。 

・プリントでの回答をご希望の場合は、担任までお申し付けください。 

 

 

 

京都市立開睛小中学校 

学校アンケートの回答について 

 

年     組    番 

児童生徒氏名（                 ） 

 

令和６年度前期学校アンケートは回答済みです。 

 

回答締切７月１２日（金） 

キリトリ 

https://forms.office.com/r/VmLs1hEbVD

